



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1123100403, číslo smlouvy zhotovitele S24-033-0082

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“),
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno

zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,

se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno

zast.: Bc. Jakub Hruška, starosta MČ Brno-Kohoutovice

IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. SWIETELSKY stavební s.r.o.

Se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032

IČO:480 35 599, DIČ: CZ48035599

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno

zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 212269343/0300

ID datové schránky: amx5p38

Osoby oprávněné jednat a podpisovat ve věcech smluvních:

Ing. Mirko Zeman, na základě pověření

Pavel Bohunský, Dis, na základě pověření

(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „zhotovitel“)

- 1.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 31.01.2024 Smlouvu o dílo č. 1123100403 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení akce „10-21 Parkoviště za kotelnou u ulice Ulička Brno-Kohoutovice“.

1. Předmět dodatku

- 1.1. V souladu s ust. čl. 8., odst. 8.8. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), jehož předmětem je změna předmětu, ceny a doby plnění díla.

- 1.2. Na základě dohody obou smluvních stran se mění předmět díla, cena díla a doba plnění díla.
- 1.3. Z důvodu zajištění lepšího nasvícení plochy budoucího parkoviště došlo ke změně polohy stožáru VO, rovněž je nutné vzhledem k malé vzdálenosti protlaku od vedení plynu, protlak nahradit klasickým výkopem rýhy s následním zapravením. Při provádění stavby byly rovněž posouzeny 4 ks smrků v bezprostřední blízkosti prováděné stavby a bylo dle vyjádření biologického dozoru doporučeno, vzhledem k postupu prací, stabilitě svahu a bezpečnosti, pokácení 4 ks smrků s nízkou biologickou hodnotou. Dále při provádění stavby bylo nutné vzhledem k dodatečně zjištěné nízké kvalitě stávající betonové opěrky tuto doplnit o část gabionů a vypustit část kolmého ukončení zdi. Tyto dodatečné práce mají rovněž vliv na dobu provádění stavby.
- 1.4. Na základě výše uvedených skutečností, se v souvislosti s dohodnutými změnami mění znění článků čl. 2 odst. 2.1. a čl. 4 odst. 4.1.2., následovně:

2.1. Cena za předmět smlouvy, který je uveden v čl. 1 je stanovena jako cena dohodnutá na základě nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením a na základě předložené nabídky víceprací a méněprací (vyplněné výkazy výměr a změnové listy č.1,2) následovně:

Cena díla bez DPH		2 765 264,92 Kč
DPH v %	21	580 705,63 Kč
Celková cena díla		3 345 970,55 Kč

4.1.2. Ukončení stavby: do 27.05.2024

2. Ostatní ujednání

- 1.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
- 1.2. Tento dodatek č.1 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 1.3. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky.
- 1.4. Smluvní strany si tento dodatek č.1 řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek č.1 svobodně a vážně podepisují.

Přílohy:

1. Doložka schválení
2. Změnový list č.1 s vyplněným výkazem výměr víceprací a méněprací
3. Změnový list č.2 s vyplněným výkazem výměr víceprací a méněprací

V Brně dne 7.5.2024
Za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 07-05-2024
Za zhotovitele:

sta



P

Ing. Mí
na zákla

Pavel
na zá
1-3. Ing

SMLOUVU PŘEZ

07. 05.

Příloha č. 1 dodatku smlouvy - doložka


Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1123100403 uzavřený mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice, Bašného 36, Brno a SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČO:480 35 599, DIČ: CZ48035599, na akci „**10-21 Parkoviště za kotelnou u ulice Ulička Brno-Kohoutovice**“, byl schválen Radou městské části Brno-Kohoutovice na její 9. schůzi konané dne 06.05.2024, usnesením č. UR-356-9/24.

V Brně dne 7.5.2024



Zmenový list č. 1

Objekt číslo	10-21Parkoviště za kotelnou u ulice Ulička Brno-Kohoutovice		
Objekt	SÚDOL Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička		
Objektová adresa	Statutární město Brno, městská část Brno-Kohoutovice Basoňova 36, 602 00 Brno		
Zhotovitel	SWITTELSKY stavebnictví		
Titul	Ing. Zdeněk Šimonek		
Projektant	Ing. Milan Zezula		
Popis a zdůvodnění změny			
Vzhledem k stabilitě stavby bylo rozhodnuto o se gabionová zeď doplnit ke stavbě zárubnicí, která bude spoje na zeď kotelny a zároveň se vypustí kolmé ukončení zdi. Dle vyjádření biologického dozora se vzhledem postupu práce (stabilitě stavby a bezpečnosti počasí) klesla s nízkou biologickou hodnotou. Ústoma nebyly zjištěny dutiny a nebylo sledováno hnízdom ptáctva. Dále byla doplněna výměra u položky 04, tak aby odpovídala skutečné ploše parkoviště. Vzhledem k malé vzdálenosti protlaku od vedlejší plátni, bude protlak nahrazen klasickým vykopem ryhy s následním zapravením.			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípoctů (vícepráce)	160 034,06 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	hodnota odpoctů (méněpráce)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil	zhotovitel	
	naklady na změnu v Kč bez DPH	148 434,02 Kč	
	Vše DPH sazba	21	31 171,14 Kč
	naklady na změnu vč. DPH	179 605,16 Kč	
údaje o soudnosti: soud změna souhlasí s vyjádřením biologického dozora			
termíny	Termín realizace změny	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla	prodloužení dokončení stavby o 11 dní	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	HDI	16. 2. 2024	
	Projektant	17. 4. 2024	
průlohy	Průlohy Přesčíslování rozpočet nareč gabionové zdi		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **6314/§2219 Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička, Brno - Kohoutovice ZL 1**

Zadavatel	Statutární město Brno Zastoupené MČ Kouhoutovice, Bašného 36, 623 00 Brno	IČO: 44992785 11 DIČ: 44992785
-----------	---	-----------------------------------

Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o., o.z.Dopravní stavby Morava, I Jahodová 60 620 00 Brno	IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	147 709,52
PSV	724,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	148 434,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	148 434,02 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **148434,02 CZK**

v

dne

P

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00		0,00	
01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00		0,00	0
	Stavební objekt					
101	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička	0,00	148 434,02		148 434,02	100
01	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička	0,00	148 434,02		148 434,02	100
	Celkem za stavbu				148 434,02	100

Popis stavby: 6314/§2219 - Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička, Brno - Kohoutovice

Popis objektu: 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: 101 - Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička

Popis rozpočtu: 01 - Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6314/\$2219	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička, Brno - Kohoutovice
O:	101	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička
R:	01	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1								
4	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	6,93180	230,00	1 594,31	800-1	RTS 22/1
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. strojní i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kofenu v prostoru odkopávek.						30 768,10		
Začátek provozního součtu								
4,7*3+8,93-1,2*1,2						21,59000		
(4,7*2-1,4*1,3)*0,2						1,51600		
Mezisoučet						23,10600		
Konec provozního součtu								
30% : 0,3*23,106						6,91380		

5	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	16,17420	240,00	3 881,81	800-1	RTS 22/1
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. strojní i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kofenu v prostoru odkopávek.								
70% : 0,7*23,106						16,17420		
6	122602212R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v horninách 6 a 7 při fragmentaci do 0,1 m ³ , přes 100 do 1 000 m ³	m ³	1,20000	850,00	1 020,00	800-1	RTS 22/1
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odstranění vozovek, podkladních vrstev nebo chodníků z betonu nebo zemin stabilizovaných cementem.								
6*1*0,2						1,20000		

14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	8,93000	300,00	2 679,00	800-1	RTS 22/1
z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
0,8*4,7*2+0,3*4,7*0,1						8,93000		
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m ²	8,26000	13,00	107,38	800-1	RTS 22/1
4,7*2,2						10,34		
-2,08						-2,08000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6314/§2219	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička, Brno - Kohoutovice
O:	101	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička
R:	01	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
22	19900002T00	Likvidace vyřezané horniny 1-4 na nejbližší řízené skládce	m3	14,17600	450,00	6 379,20		Vlastní

Provedení dle PD.

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 168,75060

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 567,02540

Zásyp za gabion: - 8,93

25	1120130T0	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ A LIKVIDACE	KUS	4,00000	3 000,00	12 000,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	--	---------

Provedení dle PD

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

32	27153113T00	Polštář základu z kameniva hr. drčeného 16-32 mm	m3	1,41200	1 100,00	1 553,20		Vlastní
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

Provedení dle PD.

gabion : (4,7*1,8-1,4*1)*0,2

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

34	3272C40T0	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NABŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al	M3	16,95000	4 840,00	82 038,00		Vlastní
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

Provedení dle PD.

4,7*1,5*1

4,7*1*1*2

1*1*1+(1*1*0,5)*2

-1,50000

Díl: 5 Komunikace

64	67352000T	Sorpční textilie REO Fb (NTRF24) 400 g/m2	m2	256,56400	80,00	20 525,12		Vlastní
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--	---------

Původní rozpočet 154,836m2

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 374*1,1

Doplnění geotextilie - 411,4-154,836

42	565161211RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šifky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 80 mm	m2	6,00000	540,00	3 240,00	1822-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	--------	-----------

s rozproštěním a zhutněním

zapravení rýhy 6*1

6,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6314/§2219	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička, Brno - Kohoutovice
O:	101	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička
R:	01	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	57311112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	6,00000	30,00	180,00	822-1	RTS 22/I
				6,00000				
47	57321111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	6,00000	5,00	30,00	822-1	RTS 22/I
				6,00000				
48	577132111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	6,00000	480,00	2 880,00	822-1	RTS 22/I
				6,00000				
56	599141110	Zaliti spáry asfalt. modifikovanou zálivkou	m	12,00000	150,00	1 800,00		Vlastní
				12,00000				
Díl: 91						2 280,10		
90	592275170R	Doplňující práce na komunikaci žlab odvodňovací TBZ; beton; l = 300,0 mm; š = 200 mm; h = 80,0 mm	kus	15,82000	55,00	870,10	SPCM	RTS 22/I
				3,36667				
				15,82000				
82	917932131R00	Začátek provozního součtu l = 0,3 m, ztrátě 1% : 1/0,3*1,01 Konec provozního součtu (žlab za rubem zdi, oboustranný spád min. 0.5%) : Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 4,7*3,367	m	4,70000	300,00	1 410,00	822-1	RTS 22/I
				4,70000				
Díl: 711						724,50		
96	711491272T2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, lože z betonu C20/25, bez dodávky přídlažby gabion : 28,0*2*0,5 gabion- přídlažba za rubem gabionu4,7	m2	16,10000	45,00	724,50		Vlastní
				16,10000				
Díl: 99						2 415,00		

Položkový soupis prací a dodávek


S: 6314/§2219	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička, Brno - Kohoutovice
O: 101	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička
R: 01	Parkoviště za kotelnou u ul. Ulička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	48,30000	50,00	2 415,00	822-1	RTS 22/1

Celkem bez DPH

148 434,02

Zmenový list č. 2

Účel/město/děle	10-21Parkoviště za kotelnou u ulice Ulička Brno-Kohoutovice		
Projekt	SVC 2 Vnější osvětlení		
Objednatel	Statutární město Brno - městská část Brno-Kohoutovice Báseňho 46/6, 200 Brno		
Zhotovitel	SWITELSKÝ stavební s.r.o.		
OS	Ing. Zdeněk Souček		
Projektant	Ing. Milan Zezula		
Popis a zdůvodnění změny			
<p>V průběhu stavby došlo ke změně polohy stozaru VCZ důvodu nevhodného nasvícení budovaného parkoviště. Byla doplněna chybějící položka materiálu CYKY 44x16</p>			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtu výšepráci celkem v Kč bez DPH	98 577,63 Kč	
	hodnota odpočtu změnepráci celkem v Kč bez DPH	15 211,14 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil	zhotovitel	
	naklady na změny v Kč bez DPH	83 337,63 Kč	
	Vše DPH sazba	21	17 500,90 Kč
	naklady na změny v DPH	100 838,53 Kč	
údaje o základní ceně změny jsou uvedeny v tabulce evidence změn			
termíny	Termín realizace změny	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla	prodloužením dokončení stavby o 14 dní	
odsouhlasení změny	Zmenu odsouhlasil:	datum	podpis
	HO	13.4.2024	
	Projektant	17.4.2024	
průlohy	Přílohy: Položkový rozpočet nářez gabionové zdi		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **1** **Parkoviště za kotelnou u ulice Ulička**

SO 102 Veřejné osvětlení ZL 2

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: 44992785 11
Zastoupené MČ Kouhoutovice, Bašného 36, DIČ: 44992785
623 00 Brno

Zhotovitel: **Swietelsky stavební s.r.o., o.z.Dopravní stavby Morava** IČO: 48035599
Jahodová 60 DIČ: CZ48035599
620 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			53 433,50
PSV			0,00
MON			29 904,13
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			83 337,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		83 337,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 83337,63 CZK

v

e

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem		
Stavební objekt							
01	Objekt	0,00	83 337,63		83 337,63	100	
1	Položkový rozpočet	0,00	29 904,13		29 904,13	42	
2	Výpis materiálu	0,00	53 433,50		53 433,50	58	
Celkem za stavbu						83 337,63	100

Popis stavby: 1 - Stavba

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 1 - Položkový rozpočet

Popis rozpočtu: 2 - Výpis materiálu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Parkoviště za kotelnou u ulice Ulička
	102	Veřejné osvětlení
R:	102	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže							1 175,00	
	1	210100151U00 Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2	kus	0	140,00	0,00		Vlastní
	2	210120001R00 Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A	kus	-1	175,00	-175,00		Vlastní
	3	210202011R00 Svítidlo na výložník	kus	-1	620,00	-620,00		Vlastní
	4	210204011RS2 Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	0	2 600,00	0,00	M21	RTS 22/I
	5	210204103RS2 Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	1	620,00	620,00	M21	RTS 22/I
	6	210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	10	55,00	550,00		Vlastní
	7	210220301R00 Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	kus	0	96,00	0,00	M21	RTS 22/I
	8	2108000529R00 Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený volně	m	0	40,00	0,00		Vlastní
	9	210810005R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého	m	0	30,00	0,00	M21	RTS 22/I
	10	210810014R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, volně uloženého	m	10	40,00	400,00	M21	RTS 22/I
	11	210950201R00 Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	10	40,00	400,00		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích							28 729,13	
	12	460010024RT3 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 1000 m	km	0,00000	3 955,00	0,00		Vlastní
	13	460200143RT2 Výkop kabelových rýhy 35/70 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	20	430,00	8 600,00		Vlastní
	14	460030071RT3 Bourání živichých povrchů tl. vrstvy do 5 cm v ploše do 10 m2	m2	6	300,00	1 800,00		Vlastní
	15	460030081R00 Řezání spár v asfaltu nebo betonu	m	12	130,00	1 560,00		RTS 22/I
	16	460050703R00 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3.ručně	m3	0	1 590,00	0,00		RTS 22/I
	17	460100044R00 Pouzdrový základ "zelený utopenec" 1000x1000, v675	kus	0	5 800,00	0,00		Vlastní
	18	460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	0	430,00	0,00		Vlastní
	19	460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	0	75,00	0,00		Vlastní
	20	460120002RT1 Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	2,695	175,00	471,63		Vlastní
	21	460120082RT1 Násyp zeminy, hornina třídy 3-4 složení, rozprost. a udusání zeminy	m3	0	100,00	0,00		Vlastní
	22	460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	77	100,00	7 700,00		Vlastní
	23	460470011U00 Zajištění kabelů při křížení	kus	1	550,00	550,00		Vlastní
	24	460470012U00 Zajištění kabelů při jejich souběhu	m	6	75,00	450,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Parkoviště za kotelnou u ulice Ulička
102	Veřejné osvětlení
R: 102	Soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	3	20,00	60,00		RTS 22/ I
26	460560143RT1	Zához rýhy 35/100 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	6	95,00	570,00		Vlastní
27	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	2,05	300,00	615,00		Vlastní
28	1990000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,969	300,00	1 190,70	800-1	RTS 22/ I
29	460650012RT2	Podkladová vrstva ze šterkodritě tl.8 cm ze šterkodriti tl. 8 cm	m2	4,2	415,00	1 743,00		Vlastní
30	460650016RT1	Podkladová vrstva z betonu z prostého C -/7,5	m3	0,84	4 070,00	3 418,80		Vlastní
31	DOP	Realizační projektová dokumentace	kompl.	0	20 000,00	0,00		Vlastní

Celkem **29 904,13**



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená jednatelem: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

pověřuje tímto

své zaměstnance:

Ing. Mirko Zemana, nar. 9. 5. 1971, bytem Klepačov 209, 678 01
vždy společně s jedním z následujících pověřenců:
Pavlem Bohunským, DiS. nar. 23. 8. 1977, bytem Čejč 69, 696 14
Ing. Hanou Podolovou, nar. 17. 8. 1973, bytem Letecká 2682/3, 628 00 Brno

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy **Ing. Mirko Zeman**.

Toto pověření je platné do 31.3.2025

V Českých Budějovicích dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Jiří Kozel
jednatel

Ing. Radim Čap, Ph.D.
jednatel

